

اخبار

رئیس جمهور: حماسه ۹ دی

بیعت مجدد با اصل و ولایت فقیه بود

رئیس جمهور گفت: باید از حماسه حضور مردم در نهم دی در مسیر تحکیم وحدت، همدلی و قانونگرایی استفاده کنیم و نباید اجازه دهیم هیچ حادثه‌ای در تاریخ کشور تبدیل به وسیله‌ای برای ایجاد اختلاف و تفرقه شود.
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جمع مسؤولان شهرستان چابهار با اشاره به حماسه ۹دی اظهار کرد: باید از حماسه حضور مردم در نهم دی در مسیر تحکیم وحدت، همدلی و قانونگرایی استفاده کنیم؛ باید راه و مسیر واحدی را که مسیر توسعه، تعالی، آبادانی، رفاه جامعه و کشور و ایجاد اشتغال پایدار و گسترده برای تسع جوان و پیشرفت مملکت است، دنبال کنیم.
رئیس جمهور افزود: ۹ دی به معنای بیعت مجدد با جمهوری اسلامی ایران، اصل ولایت‌فقیه و خاندان امامت روز همدلی، اتحاد، انسجام و وحدت ملی است، پیام این حماسه بزرگ و حضور مردم در این روز آن بود که هر فردی حرف، نقد یا اعتراضی دارد باید در چارچوب قانون و مقررات آن را بیان کند، پیام ۹ دی برای مردم و جامعه، وابستگی و عشق به خاندان رسالت و دلدادگی و وفاداری به انقلاب، خط و راه حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری بود.

■ ■ ■

فراموش نمی‌کنیم

فتنه با معیشت مردم چه کرد!

مهرداد بذریاش، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز در تذکری شفاهی، با گرامیداشت سالروز حماسه ۹ دی اظهار داشت: امروز روز فراموش نکردن است و فراموش نمی‌کنیم فتنه‌گران چه فشاری بر معیشت مردم وارد کردند و فراموش نمی‌کنیم برخی افراد فقط زمانی رأی مردم را دارای اعتبار می‌دانند که به نفعشان باشد به گزارش فارس، نماینده تهران در مجلس خاطر نشان کرد: متأسفانه افرادی که خود را استاد دانشگاه می‌دانند صنعت هسته‌ای را غیرضروری قلمداد می‌کنند، خدا می‌داند این افراد با نام استاد چه درس‌هایی به جوانان کشور می‌دهند و خود را استاد سیاسی می‌دانند. احتمالاً رشته علوم سیاسی با گرایش وادادگی را تدریس می‌کنند. بذریاش در پایان تصریح کرد: چرا در مقابل بی‌قانونی مقاومت کرده و معترضان را به شکایت حواله می‌دهید و منکر برداشت غیرقانونی می‌شوید؟ آقای رئیس‌جمهور زمانی که ما در حال برگزاری مانور بزرگ توسط ارتش جمهوری اسلامی هستیم، می‌گویید برد موشک برای ما اقتدار نمی‌آورد، پس حتماً عکس یادداری با جاج کر می‌تولید.قتلدار می‌کند که اگر اینگونه بود نتایج‌او مقتدر ترین فرد دنیا بود.

■ ■ ■

محمود الزهار، از رهبران حماس:

«نه غزه نه لبنان» «کوته‌فکری است

محمود الزهار از رهبران برجسته جنبش حماس در مصاحبه با بی‌بی‌سی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه رابطه حماس با ایران یک رابطه استراتژیک است یا یک رابطه برادری؟
آن را فراتر از این سطح دانست و گفت: اول از همه یک رابطه استراتژیک است زیرا ما به ایده امت اسلامی اعتقاد داریم که شامل همه ملیت‌ها می‌شود.
به گزارش تسنیم، وی موضع رهبر عالی ایران درباره مسلح کردن کرانه باختری را موضعی اصولی خواند و گفت: رهبر عالی ایران از یک موضع اصولی سخن می‌گوید زیرا این حق ما است که مسلح باشیم چرا که سبب مستفهم ما با اسرائیل شکست خورده. این حرف رهبر عالی ایران با رهبر هر کشور عربی که گزینه درست مبارزه مسلحانه با اسرائیل است یک حرف باطنی است اما به این معنی نیست که ایران به کرانه باختری سلاح می‌دهد چرا که امکان این کار وجود ندارد ولی باعث خواهد شد آنهایی که معتقد به مبارزه مسلحانه در کرانه باختری هستند تشویق شوند.
وی شعرهای فتنه‌گران در حوادث ۸۸ علیه غزه را نشأت گرفته از کوفتفکری آنها دانست و گفت: به‌نظر من این یک ذهنیت کوفته‌نگرانه است. اگر آنها از حکومتشان بخواهند دست از حمایت حماس بردارند بهای این کار را با موجودیت خودشان خواهند داد.

■ ■ ■

باز هم اعمال تحریم‌های جدید

وزارت خزانه‌داری آمریکا لیست جدیدی را منتشر کرده است که افراد و شرکت‌های بیشتری را به جرم همکاری با ایران وارد لیست سیاه خود کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از وزارت خزانه‌داری آمریکا، این نهاد دولتی ۹ شرکت و فرد دیگر را به بهانه همکاری با ایسرا برای دور زدن تحریم‌ها مورد تحریم قرار داد.
دوید کوهن، معاون تروزیسم و اطلاعات مالی وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرده است این تحریم‌ها جدید نیستند و برای اعمال تحریم‌های کنونی علیه ایران وضع شده‌اند.
وی تأکید کرده است که حالی که مذاکرات هسته‌ای برای نیل به یک توافق جامع درباره پرونده اتمی ایران در جریان است، آمریکا از اعمال تحریم‌های جدید حمایت نمی‌کند.
اما واشنگتن صریحاً اعلام کرده است هم در عمل و هم در گفتار تحریم‌های وضع شده در گذشته را ادامه می‌دهد.
وزارت خزانه‌داری آمریکا در اطلاعیه مسبوط خود ۶ فرد و یک شرکت را به بهانه تهیه دلار برای دولت ایران وارد لیست سیاه خود کرده است. نام این افراد و شرکت به این شرح است: حسین زیدی، سیدکمال یاسینی، عزیزالله قلندری (تبعه افغان که به پایه ۴۰۰هزار دلار کمک کرده است)، اسدالله سیفی، آنهایی‌نصیر بیک که عضو بانک آسیاست و تیمور عامری و شرکت بلغلست جنرال تردیننگ.
گفتنی است وزارت خزانه‌داری در ادامه اعمال تحریم‌های حقوق بشری خود بر ضد ایران، شرکت‌های فناوری نرم‌افزاری دورن و شرکت آلیسپکا را به جرم کمک به دولت ایران برای سانسور و نقض حقوق بشر (۱) تحریم کرده است.

گروه سیاسی: حمیدرضا مقدم‌فر، مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در همایش علمی «بررسی نقش دولت انگلیس در فتنه سال ۸۸» که در سالن همایش‌های سازمان صدا و سیما برگزار شد، طی سخنانی به تشریح نقش و دخالت قطعی آمریکا و بویژه انگلیس در فتنه ۸۸ پرداخت و طی سخنانی تأکید کرد: ۱۱۱ کد قطعی از دخالت آمریکا و انگلیس در فتنه ۸۸ وجود دارد.
به گزارش «وطن امروز»، مقدم‌فر مشروح این مستندات و کدهای ۱۱۱گانه را که با استفاده از منابع کاملاً آشکار گردآوری شده است، در اختیار خبرگزاری تسنیم گذاشت که خلاصه آن در ذیل منتشر می‌شود.

■ **بنیادها**

■ **بنیاد سوروس یا جامعه باز**

۱- شواهد بسیار زیادی از برنامه‌ریزی چندین ساله بنیاد سوروس در ایران و تلاش این مرکز برای اجرای پروژه «فقلاب مخملین در ایران» وجود دارد.

۲- «پروژه گلوبال وُیسز GlobalVoices» یا همان صداهای جهانی زیر نظر مجموعه‌های بنام مرکز برکن در دانشگاه هاروارد انجام می‌گیرد.

۳- سعید حنجریان؛ «به واسطه آقای ناصر هادیان، استاد دانشکده حقوق دانشگاه تهران با نماینده بنیاد سوروس (کیان تاج‌بخش) آشنا و ۲ مرحله نیز با وی ملاقات کردم.»

۴- حضور کیان تاج‌بخش به عنوان مشاور بنیاد سوروس در بهمن ۸۸ برای براندازی نرم علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی

۵- بنیادهای کارنگی، راکفلر و بویژه بنیاد سوروس در حوزه‌هایی مثل ایران و کشورهای دیگر که در آن انقلاب‌های رنگی رخ داده، ایفای نقش می‌کنند (اعترافات کیان تاج‌بخش).

۶- در دولت سازندگی، برنامه‌هایی با حمایت بنیادهایی مانند بنیاد سوروس در راستای استحاله فرهنگی و زمینه‌سازی برای براندازی انجام شد (اعترافات کیان تاج‌بخش).

۷- آقای عطریانفر به‌دعوت بنیاد سوروس به نیویورک سفر کرد (کیان تاج‌بخش).

۸- نیروهای بیگانه و بویژه آمریکایی از ۲ در وارد ایران شدند؛ در اول احزاب سیاسی اصلاحات بودند و در دوم با NGOها با سازمان‌های غیردولتی (کیان تاج‌بخش).

۹- ملاقات مستقیم آقای خاتمی همراه با آقای طریف با آقای سوروس در نیویورک در سال ۱۳۸۵ نشان می‌دهد یک ارتباط مستمری بوده که ادامه داشته است (کیان تاج‌بخش).

۱۰- با همکاری مستقیم دولت دوره اصلاحات، بنیاد سوروس موفق شد با وزارت بهداشت در ایران یک پروژه همکاری و قرارداد منعقد کند.

۱۱- ورود مدیر ارشد بنیاد سوروس به ایران در ۸۲- ۱۳۸۱ به‌دعوت رسمی وزارت امور خارجه (کیفرخواست) - خانه آزادی

۱۲- همه عناصر اصلی موسسه خانه آزادی صهیونیست هستند (گزارش کمیسیون اصل ۹۰).

۱۳- دانیل کالینگرت (Daniel Calingaert) عضو رسمی سازمان سیا و معاون مدیریت برنامه‌های خانه آزادی

- **مندوق اعانه ملی برای دموکراسی**

۱۴- مندوق اعانه ملی برای دموکراسی (NED) ۹۰ درصد بودجه این مندوق از کنگره آمریکا تأمین می‌شود (گزارش کمیسیون اصل ۹۰).

■ **موسسه بروکینگز**

۱۵- مرکز سابان وابسته به بروکینگز گزارش ۱۶۴ صفحه‌ای تحت عنوان «کدام مسیر به سمت ایران؟» منتشر کرد که در آن جنگ نرم بهترین گزینه برای براندازی جمهوری اسلامی ایران معرفی شده بود.

۱۶- در نیمه استفاده سال ۸۹ کلدولیزا رایس از فرآیند تربیت نیرو در ایران ازگشایی کرد (گزارش کمیسیون اصل ۹۰).

۱۷- مرکز اطلاع‌رسانی اطلاعات و تروزیسم وابسته به موساد از دیگر موسسات پیگیر تحولات و اخبار سی از انتخابات ایران بود (گزارش کمیسیون اصل ۹۰).

■ **موسسه مرمی**

۱۸- این مؤسسه پروژه‌ای در دنبال می‌کرد که هدف آن حمایت از اصلاح‌طلبان دنیای اسلام از جمله ایران است.

■ **موسسه هیوس**

۱۹- این مؤسسه ارتباط خوبی با مؤسسات NGOهای داخل ایران دارد (کیفرخواست دادگاه اول).

۲۰- از طریق بنیاد هیوس با اعتبار بیش از ۳۰۰ هزار یورو برای راه‌اندازی یک شبکه ماهواره‌ای تلویزیونی و وبسایت منتقد نظام اقدام کردند (تاج‌بخش).

۲۱- مؤسسه هیوس که هلندی است بین سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ با بیش از ۹ پروژه مستقیماً و رسماً با NGOهای ایرانی همکاری داشتند و حمایت مالی کردند(تاج‌بخش).

■ **موسسه هوفر**

۲۲- مؤسسه «هوفر» پروژه‌ای بنام «دموکراسی در ایران» را در دستور کار قرار داده است (اعترافات یک جاسوس بازداشت شده).

■ **مواضع سران آمریکا و اروپا در حمایت از فتنه‌گران**

۲۳- جان بولتون در ۱۶ مه ۲۰۰۷ در دبلی تلگراف لندن: اکنون شاهد تلاش‌های آمریکا در تهران برای دامن زدن به یک انقلاب رنگی هدایت شده از سوی سازمان سیا هستیم

۲۴- با وجود تعدد موضع‌گیری‌های رسمی پیرامون تأارمی‌های پس از انتخابات در ایسرا تنها با توجه به ۲ موضع هیلاری کلینتون، وزیر لوقاً [اقت] خارجه آمریکا در ۲۲ ژانویه ۲۰۰۷ در فتنه ۸۸ قابل ملاحظه است.

۲۵- کلیتون: آمریکا علاوه بر اظهارات علنی، اقدامات پنهانی فراوانی برای حمایت از سبزه‌ها در ایران انجام داده

■ **میپائیکت**

گزارشی از دخالت مستقیم آمریکا و انگلیس در فتنه ۸۸

یکصدویازده سند

که نمی‌تواند آنها را بازگو کند.

۲۶- باراک اوباما؛ به عزت خاموش اصلاح‌طلبان حاضر در خیابان‌های تهران گواهی می‌دهیم.

۲۷- پاول کریگ رابرتز؛ اعتراض‌های تهران نشانه‌هایی از

اعتراضات هدایت شده توسط سازمان سیا در گرجستان و اوکراین دارد.

۲۸- روزنامه آمریکایی بوستون گلوب می‌نویسد: «دولت اوباما امیدوار است حوادث پس از انتخابات و افزایش شکاف در ایران منجر به امتیازدهی جمهوری اسلامی به آمریکا شود».

۲۹- بنیامین نتانیاهو رفتارهای میرحسین موسوی را ستود و گفت وی را سرمایه بزرگ خود در ایران می‌داند. وی همچنین گفت: مردم ایران باید با افزایش قدرت نظامیان در ایران مخالفت کنند.

نتانیاهو همچنین گفت: «اصلاح‌طلبان بزرگ‌ترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند».

شیمون پرز، رئیس لوقاً رژیم صهیونیستی هم گفت: «اصلاح‌طلبان به نمایندگی از اسرائیل با رژیم اسلامی ایران می‌جنگند».

■ **مهم‌ترین مواضع بعضی مسؤولان اروپایی**

۳۰- وزیر خارجه فرانسه: آنانی که در ایران دست به تظاهرات زدند، بداندند تنها نیستند.

۳۱- تهدید به فراخوانی سفرای اروپایی جهت اعمال

فشار بر کشور و افکار عمومی

۳۲- ایجاد محدودیت صدور ویزا برای دولت‌مردمان جمهوری اسلامی ایران

۳۳- راه‌اندازی وبلاگ پیرامون انتخابات ایران توسط وزیر لوقاً خارجه انگلستان، دویدمیلیند

۳۴- مهم‌ترین مواضع اسرائیل، موسوی و همسرش روح جدیدی به از ادای بخشیده‌اند، بنابراین من تکرار می‌کنم انقلابی در ایران روی خواهد داد.

۳۵- در زمان اغتشاشات سرویس‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌اند قصد دارند با آنها دربارہ انتخابات ایران گفت‌وگو کنند.

۳۶- گزارش وزارت امور خارجه ایران: حملات به سفارتخانه‌های ایپیمایی‌های معاندانه، کارگردانی و لابی

در پارلمان اروپا، از دیگر پروژه‌های کشورهای غربی در

ایام پس از انتخابات بوده است.
۳۷- مجموعه تحریم‌های جدید علیه ایران بویژه در بخش هوپیمایی با مشورت جریان فتنه و به قصد حمایت از آنها انجام شده است (گزارش مستند کمیسیون اصل ۹۰).

۳۸- تصویب قطعنامه‌های تحریمی علیه ایران در اثنای اغتشاشات

■ **۴- شبکه‌سازی اجتماعی در حوزه مجازی و حقیقی و جمع آوری اطلاعات**

۳۹- تأسیس دفتر امور ایران در دویی (مستقر در کنسولگری آمریکا)؛ این دفتر فعالیت‌هایی درباره جذب نخبگان ایرانی به منظور ترغیب آنها به اقدام علیه منافع ملی جمهوری اسلامی ایران را در دستور کار خود قرار داده است.

۴۰- برگزاری کارگاه‌های مبارزه نرم برای برخی فعالان ایرانی توسط پینتر اک‌رمن در دویی و رامین در هامبورگ

۴۱- در یکی از پروژه‌ها مسافرت افسراد و نخبگان از لایه‌های مختلف جامعه در قالب گروه‌های ۱۵فده به ایالت‌های مختلف آمریکا طراحی شد.

۴۲- وزارت خارجه آمریکا با تأسیس دفتری بنام گروه فارسی دیجیتال واد در چتر روابط و ویلا‌ها شده به‌مورست مستقیم با مردم ارتباط برقرار کرده است.

۴۳- انتخاب گروه‌هایی از لایه‌های مختلف اجتماعی (گروه‌های حقوقی، پزشکی، هنرمندان، دانشجویان، اساتید، روحانیون و…) در نیمه اعتمدماه سال ۸۹ کلدولیزا رایس از فرآیند

برنامه‌های بازدیدی و آموزشی

۴۴- ارائه بورسیه‌های تحصیلی به افراد مورد نظر و بازگشت آنها پس از تأثیرپذیری فکری

۴۵- برگزاری دوره‌های آموزشی خیزنگاری در هلند و انگلیس

۴۶- بسترسازی در راستای اجرای پروژه براندازی نرم و تشکیل دوره‌های آموزشی در کشورهای مختلف

۴۷- تلاش سفارت انگلیس برای نزدیک شدن به احزاب سیاسی در ایران که اولین تماس در آذر ۱۳۸۷ صورت گرفت.

۴۸- مسافرت‌های متعدد دیپلمات‌های انگلیسی به شهرهای مختلف ایران بویژه قم، تماس با برخی سانداهای انتخاباتی کاندیدها در شهرستان‌ها و حضور فعال دیپلمات‌های انگلیس در روز انتخابات در حوزه‌های مختلف

۴۹- محمدحسین رسام، تحلیلگر ارشد پیش‌سیاسی سفارت انگلیس ۱۳۰ رباط ایرانی داشت که اغلبی تماس‌هایش با آنها در رستوران‌ها، کافی‌شاپ‌ها و مکان‌های عمومی با هزینه سفارت انجام می‌شد.

۵۰- رسام می‌گوید بیشتر این ارتباطات با افراد روشنفکر و دارای زاویه با نظام بویژه از جریان اصلاحات مانند محمد عطریانفر، ماشاءالله شمس‌الواعظین و سعید لیلاز

برقرار می‌شد.

۵۱- شناسایی و جذب نخبگان از طریق اعطای بورس‌های تحصیلی مانند «بورس شونینگ» و اعزام این افراد به انگلستان برای تحصیل (رسام)

۵۲- تلاش جهت دستیابی به پیشرفت‌های علمی ایران (جاسوسی علمی و صنعتی) تحت پوشش کمک به

پروژه‌های دانشگاهی و تحقیقاتی (رسام)

۵۳- به دلیل ارتباطات تنگاتنگ بریتانیا و آمریکا، گزارشات مسافرت برای دولت‌مردان آمریکا نیز ارسال می‌شد (رسام)

۵۴- به‌کارگیری گسترده کارمندان محلی از سوی سفارت انگلیس در امر جمع‌آوری اطلاعات از سطح شهر

و فعالان سیاسی و شرایط اجتماعی (اعترافات رسام)

۵۵- فعالیت گسترده اطلاعاتی انگلیسی‌ها در جمع آوری اطلاعات از ناآرامی‌ها و اغتشاشات

۵۶- ارتباط شورای فرهنگی – آموزشی (BC) با بدنه جامعه به‌منظور بسترسازی ارتباطات از طریق اعطای

بورس، برگزاری آزمون‌های زبان و… انگلیس از این طریق تلاش داشت با دور زدن دولت ایران، علاوه بر شناسایی

افراد مورد نظر، کمترین هزینه را در دسترسی به افراد مؤثر در شرایط بحرانی داشته باشد.

۵۷- شناسایی عناصر مطلع از طریق برگزاری آزمون انگلیسی IELTS

۵۸- ایجاد بخش VIP (تشریفات) در بخش ویزا در راستای بهره‌مندی از افراد دارای دسترسی درحوزه‌های

مختلف کشور و نزدیکی به آنها به بهانه مصاحبه ویزا

۵۹- تخصیص بودجه ۳۰۰ هزار پوندی برای پرداخت به NGOهای داخلی (اعترافات حسین رسام)

۶۰- ارتباط‌گیری انجمن پادشاهی با NGOهای ایرانی در حوزه‌های مختلف (اعترافات محمدرضا علی‌زمانی، عضو انجمن پادشاهی ایران)

۶۱- این زیرمجموعه در دوره دولت اصلاحات از اهمیت خاصی برخوردار شد. غرب به این نتیجه رسیده بود که باید NGOها در ایران گسترش پیدا کنند و به‌دنبال این

بود که ضعف آنان از نظر منابع انسانی، مالی و مدیریتی نیز برطرف شود (اعترافات یک جاسوس، کیفرخواست دادگاه اول)

۶۲- محمدعلی ابطحی یکی دیگر از متهمان نیز در تأیید سخنان تاج‌بخش می‌گوید: «در دوره اصلاحات ۲ وزارت‌خانه یعنی وزارت کشور و وزارت ارشاد و سازمان ملی جوانان موظف شده بودند در سطح وسیعی مجوز تأسیس NGO صادر کنند».

۶۳- شرکت شیل نیز که یک شرکت نفتی است در زمینه راه‌اندازی، آموزش سازمان‌دهی و حمایت مالی از NGOها وارد عمل شد (اعترافات یک جاسوس).

۶۴- زیرمجموعه دانشجویی، اوج فعالیت زیرمجموعه دانشجویی در جریان ۱۸ تیر ۷۸ بود که البته مدتی بعد از آن نیز تضعیف شد اما با گذشت زمان شاخه دانشجویی با مرکزیت دفتر تحکیم وحدت طیف علامه و شاخه‌های مرتبط با آن نقش جدی در بازوی اجرایی براندازی ایفا کرد (اعترافات یک جاسوس، کیفرخواست دادگاه اول).

۶۵- مؤسسات برانداز در آمریکا مانندNED، مندوق ملی و دموکراسی و… به‌صورت آشکار به مستندات دیگر چندین میلیون دلار پول می‌دهند تا به سندیکاهای کارگری در ایران کمک شود (اعترافات یک جاسوس، دادگاه اول)

۶۶- زیرمجموعه زنان با لیدری خاتمه شادی صدر و فارسی شیرین عبادی که بیشتر با NGOهای هلندی در تماس هستند و هزینه‌های این گروه‌ها و کمپین‌ها را پرداخت می‌کنند.

۶۷- تلاش جهت پخش فیلم‌های دارای عدم مجوز پخش در داخل سفارت با هدف جلب نظر کارگردانان و تهیه‌کنندگان فیلم‌ها جهت استفاده در مواقع ضروری

۶۸- اقدام دیپلمات‌های سفارت جهت ارتباط با نخبگان قومی و فرهنگی به‌منظور شناسایی و جلب آنها در جهت اهداف مورد نظر (اعترافات حسین رسام)

۶۹- حضور دیپلمات‌های روس در پیملا ت ه‌ای سفارت در مناطق مختلف کشور تحت پوشش دانشجویان زبان

فارسی و ارتباط‌گیری با مردم منطقه (اعترافات رسام)

۷۰- ابراهیم بزدی پس از بازگشت از آمریکا با جسارت و زرافه‌گویی قرار داده و استراتژی حمله به «ولایت فقیه» را با هدف هنجارشکنی از مقدمات نظام در دستور کار خود قرار داد.

۷۱- ایجاد زمینه‌های جذب افراد سیاسی- فرهنگی در راستای انجام امور نظر (عطاچهجرانی)

۷۲- ارتباط مؤسسات مطالعاتی- انگلیس با مرکز مطالعاتی- تحقیقاتی داخل کشور در راستای لقا و تأثیرگذاری (چنت هواس، IISS)

۷۳- اواخر فروردین یک دوره آموزشی در آلمان با حضور ۵ تن از کانون وکلا با موضوع حقوق شهروندی و جرائم سایبری برگزار شد.

۷۴- برنامه‌ریزی جهت اعزام گروهی از خبرنگاران به

آمریکا جهت ارائه آموزش‌های لازم

۷۵- مساعدت و حمایت مالی آشوبگران و گروهک‌های ضدانقلاب از سوی برخی کشورهای اروپایی از جمله

انگلیس و اعطای ویزا و پناهندگی به عناصر اغتشاشگر

۷۶- بهرپرداری از کارمندان محلی توسط برخی سفارتخانه‌های اروپایی

۷۷- فعال بودن دو نفر از کارمندان محلی آلمان در جهت

تلاش برای جمع‌آوری امضا به‌منظور مسافرت دبیر کل سازمان ملل متحد به کشور

۷۸- جمع‌آوری اطلاعات به‌طور شبکه‌ای توسط متهمه خاتم کلوتید رایس (تبعه فرانسه) از اغتشاشات

۷۹- حمایت علنی از اغتشاشگران با اعلام باز بودن در سفارتخانه‌های برخی کشورهای اروپایی روی عوامل اغتشاشگر

۸۰- رفت‌وآمد گسترده بعضی اعضای مرکزیت حزب

مشارکت به آمریکا

۸۱- فعالیت حوزه‌های نیمه‌پنهان مانند مرکز ویلسون در واشنگتن که تحت پوشش فعالیت‌های تحقیقاتی، علمی و سمینارهای دانشگاهی، برنامه‌های براندازی را

اجرا می‌برند (اعترافات کیان تاج‌بخش).

۸۲- کل اساتید خارجی که از نمایندگان مهم متفکر دموکراسی و از منتقدان مهم نظام دینی و مبلغان

جدایی دین از حکومت بودند از اروپا و آمریکا دعوت می‌شدند (اعترافات کیان تاج‌بخش).

۸۳- نفوذ در سناد انتخاباتی موسوی از جمله حضور اردشیر امیرانجمن، صدوروسی سازمان منافقین

۸۴- نفوذ در سناد مهدی کروبی، رضا خادمی با نام مستعار حبیب فرزند عباس

■ **۵- حمایت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری رسانه‌ای**

۸۵- راه‌اندازی بی‌بی‌سی فارسی

۸۶- ایجاد یک هفته مرکز مستقر در بی‌بی‌سی لندن

برای هدایت و جهت‌دهی

۸۷- نرم افزار ترجمان

۸۸- ارائه پیشرفت‌ترین امکانات نرم‌افزاری

۸۹- مک سایت‌های متعلق به هر دو جریان موجود در کشور و همچنین سایت‌های مربوط به مسؤولان نظام، سایت‌های متعلق به برخی کاندیدها

۹۰- فعال کردن شرکت آمریکایی فیسبوک در راستای تسهیل ارتباطات میان کاربران ایرانی و سایر کشورها

درباره ایران

۹۱- در دوره اغتشاشات برخی سایت‌های وابسته بیگانه شماره تلفن‌ها، نام‌های کاربری و وازه‌های رمز را به صورت مجانی در اختیار کاربران قرار دادند

۹۲- افزایش آموزش اطلاعات مربوط به مبارزات خشنوت‌آمیزی روی اینترنت به زبان فارسی

■ **۶- حضور میدانی منافقان، سلطنت‌طلبان، عناصر سفارت‌خانه‌ها و وابستگان به بیگانگان در اغتشاشات پس از انتخابات**

۹۳- حضور حسین رسام، کارمند سفارت انگلیس در جمع طرفداران آقای کروبی (اعترافات)

۹۴- حضور الکس بین‌فیلد در مورخه ۸۸/۳/۲۴ در

خیابان سنای حین درگیری و آشوب

۹۶- شرکت ساموئل مورگان، دیپلمات بخش روابط عمومی سفارت انگلیس در حوالی خیابان مطهری و شریعتی حین آشوب

۹۷- حضور توماس برن در مورخه ۸۸/۳/۲۸ در خیابان انقلاب در راهپیمایی غیرقانونی

۹۸- شرکت پاول لامی، معاون بخش ویزا (خارجی از کشور) در تاریخ ۸۸/۳/۲۸ در میدان فردوسی و

عکسبرداری از تجمع آن روز

۹۹- حضور میدانی اعضای انجمن پادشاهی در اغتشاشات و چندین برنامه ترور

متهمان خارجی برونده انجمن پادشاهی عبارتند از: ۱- جمشید شهرام، ۲- ایمانوشل آفسار، ۳- درانه منوچهری

متهمان ردیف اول برونده مذکور در داخل کشور عبارتند از: ۱- محمد رضا علی‌زمانی، ۲- احمد کریمی، ۳- حامد روحی‌نژاد، ۴- آرش رحمانی پور، ۵- امیررضا عرفی

۱۰۰- مازیار بهساری: «در جریان آشوب‌های پس از انتخابات، مقاله ضد نظام برای مجله نیوزویک به رشته تحریر درآوردم.»

۱۰۱- محمد رسولی: «از اغتشاشات فیلم گرفته و به